江油市人力资源和社会保障局

	江油市教育体育和文化广电新闻出版局

关于2017年上半年公开考试招聘教师考试总成绩
公     示
2017年上半年公开考试招聘教师考试面试工作于5月13日进行，现将面试成绩、考试总成绩公示见附件：
	职位编号
	学科
	报考单位
	笔试准考证号
	笔试成绩
	政策性加分
	笔试折合成绩（含加分）
	面试成绩
	总成绩
	排名
	是否体检

	17040203
	英语
	江油中学
	6170416011517
	84

	42
	82.6
	83.3
	1
	是

	17040203
	英语
	江油中学
	6170416012908
	73

	36.5
	88.4
	80.7
	2
	否

	17040203
	英语
	江油中学
	6170416011619
	84

	42
	缺考
	-1
	-
	否

	17040204
	生物
	江油中学
	6170416012504
	79

	39.5
	76.8
	77.9
	1
	是

	17040204
	生物
	江油中学
	6170416012127
	78

	39
	77.6
	77.8
	2
	是

	17040204
	生物
	江油中学
	6170416011917
	69

	34.5
	80
	74.5
	3
	否

	17040207
	语文
	江油一中
	6170416013107
	79

	39.5
	84.14
	81.57
	1
	是

	17040207
	语文
	江油一中
	6170416012906
	80

	40
	81.1
	80.55
	2
	否

	17040207
	语文
	江油一中
	6170416013016
	78

	39
	77.7
	77.85
	3
	否

	17040209
	历史
	江油一中
	6170416012817
	81

	40.5
	88.8
	84.9
	1
	是

	17040209
	历史
	江油一中
	6170416012205
	81

	40.5
	87.2
	84.1
	2
	否

	17040209
	历史
	江油一中
	6170416011914
	81

	40.5
	83.6
	82.3
	3
	否

	17040210
	生物
	江油一中
	6170416012103
	80

	40
	84.8
	82.4
	1
	是

	17040210
	生物
	江油一中
	6170416013226
	81

	40.5
	83.2
	82.1
	2
	否

	17040210
	生物
	江油一中
	6170416012413
	80

	40
	78.4
	79.2
	3
	否

	17040211
	政治
	江油一中
	6170416012313
	84

	42
	86.8
	85.4
	1
	是

	17040211
	政治
	江油一中
	6170416012311
	79

	39.5
	86.2
	82.6
	2
	否

	17040211
	政治
	江油一中
	6170416012108
	79

	39.5
	80.8
	79.9
	3
	否

	17040212
	物理
	江油一中
	6170416012916
	72

	36
	91.78
	81.89
	1
	是

	17040212
	物理
	江油一中
	6170416011815
	78

	39
	84.38
	81.19
	2
	否

	17040212
	物理
	江油一中
	6170416012503
	72

	36
	76.8
	74.4
	3
	否

	17040213
	心理学
	江油一中
	6170416012414
	82

	41
	81.5
	81.75
	1
	是

	17040213
	心理学
	江油一中
	6170416012106
	78

	39
	81.6
	79.8
	2
	否

	17040213
	心理学
	江油一中
	6170416012308
	76

	38
	79.6
	77.8
	3
	否

	17040214
	语文
	太白中学
	6170416012021
	80

	40
	85.3
	82.65
	1
	是

	17040214
	语文
	太白中学
	6170416011717
	79

	39.5
	84.04
	81.52
	2
	否

	17040214
	语文
	太白中学
	6170416012403
	77

	38.5
	84.5
	80.75
	3
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416013017
	79

	39.5
	87.6
	83.3
	1
	是

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416012605
	77

	38.5
	87
	82
	2
	是

	17040216
	物理
	太白中学
	6170416012618
	76

	38
	89.42
	82.71
	1
	是

	17040216
	物理
	太白中学
	6170416012810
	76

	38
	77.52
	76.76
	2
	否

	17040217
	化学
	太白中学
	6170416013126
	77

	38.5
	84.2
	80.6
	1
	是

	17040217
	化学
	太白中学
	6170416013019
	78

	39
	81.7
	79.85
	2
	否

	17040217
	化学
	太白中学
	6170416012922
	77

	38.5
	77.1
	77.05
	3
	否

	17040217
	化学
	太白中学
	6170416011622
	79

	39.5
	71.9
	75.45
	4
	否

	17040218
	生物
	太白中学
	6170416011309
	74

	37
	89.2
	81.6
	1
	是

	17040218
	生物
	太白中学
	6170416011423
	83

	41.5
	79.4
	81.2
	2
	否

	17040218
	生物
	太白中学
	6170416012401
	75

	37.5
	81.8
	78.4
	3
	否

	17040219
	历史
	太白中学
	6170416011629
	82

	41
	84.2
	83.1
	1
	是

	17040219
	历史
	太白中学
	6170416011401
	71
	6
	38.5
	85.4
	81.2
	2
	否

	17040219
	历史
	太白中学
	6170416013224
	76

	38
	83.8
	79.9
	3
	否

	17040220
	信息
	太白中学
	6170416011313
	69

	34.5
	79.1
	74.05
	1
	是

	17040220
	信息
	太白中学
	6170416012026
	62

	31
	81.3
	71.65
	2
	否

	17040221
	特殊教育
	江油市特教校
	6170416013211
	68

	34
	85.3
	76.65
	1
	是

	17040221
	特殊教育
	江油市特教校
	6170416011328
	69

	34.5
	83.7
	76.35
	2
	是

	17040221
	特殊教育
	江油市特教校
	6170416011822
	72

	36
	违规
	-2
	-
	否

	17040222
	化学
	农村初中
	6170416013005
	79

	39.5
	84.2
	81.6
	1
	是

	17040222
	化学
	农村初中
	6170416012330
	78

	39
	82.8
	80.4
	2
	否

	17040222
	化学
	农村初中
	6170416012220
	78

	39
	73.8
	75.9
	3
	否

	17040223
	政治
	农村初中
	6170416012226
	73

	36.5
	85
	79
	1
	是

	17040223
	政治
	农村初中
	6170416011220
	72

	36
	80
	76
	2
	否

	17040224
	信息
	农村初中
	6170416012016
	67

	33.5
	85.1
	76.05
	1
	是

	17040224
	信息
	农村初中
	6170416012215
	67

	33.5
	85
	76
	2
	否

	17040224
	信息
	农村初中
	6170416011806
	63

	31.5
	80
	71.5
	3
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416011902
	79
	4
	41.5
	84.94
	83.97
	1
	是

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416012230
	79

	39.5
	87.9
	83.45
	2
	是

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416011712
	81

	40.5
	84.9
	82.95
	3
	是

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416012708
	78

	39
	87.5
	82.75
	4
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416012919
	79

	39.5
	86.4
	82.7
	5
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416012728
	76

	38
	87.2
	81.6
	6
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416011929
	78

	39
	84.8
	81.4
	7
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416013220
	76

	38
	84.9
	80.45
	8
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416013208
	75

	37.5
	83.9
	79.45
	9
	否

	17040225
	语文
	农村小学
	6170416012915
	75

	37.5
	82.5
	78.75
	10
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011605
	73

	36.5
	89.2
	81.1
	3
	是

	17040230
	数学
	山区小学
	6170416011724
	77

	38.5
	84.6
	80.8
	1
	是

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011810
	76

	38
	84.8
	80.4
	4
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011525
	71

	35.5
	87.8
	79.4
	5
	否

	17040215
	数学
	太白中学
	6170416012619
	70

	35
	87.6
	78.8
	1
	是

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011511
	73

	36.5
	84.6
	78.8
	6
	否

	17040230
	数学
	山区小学
	6170416011803
	74

	37
	82
	78
	2
	是

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416012426
	69

	34.5
	86.8
	77.9
	7
	否

	17040230
	数学
	山区小学
	6170416011528
	71

	35.5
	83.4
	77.2
	3
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011710
	73

	36.5
	81
	77
	8
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416011829
	81

	40.5
	88.8
	84.9
	1
	是

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416012120
	81

	40.5
	83
	82
	2
	是

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416011327
	74

	37
	89.2
	81.6
	3
	是

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416011430
	77

	38.5
	85.36
	81.18
	4
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416011907
	77

	38.5
	85.2
	81.1
	5
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416011304
	76

	38
	85.6
	80.8
	6
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416012008
	76

	38
	85.6
	80.8
	6
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416013012
	76
	6
	41
	76.2
	79.1
	8
	否

	17040227
	英语
	农村小学
	6170416012324
	78

	39
	缺考
	-1
	-
	否

	17040228
	信息
	农村小学
	6170416012616
	66

	33
	82.4
	74.2
	1
	是

	17040228
	信息
	农村小学
	6170416011306
	60

	30
	86.3
	73.15
	2
	否

	17040228
	信息
	农村小学
	6170416011719
	60

	30
	82
	71
	3
	否

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416011317
	76

	38
	89
	82.5
	1
	是

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416012626
	79

	39.5
	84.4
	81.7
	2
	是

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416011408
	70

	35
	87.6
	78.8
	3
	是

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416012911
	68

	34
	89.38
	78.69
	4
	否

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416012430
	75

	37.5
	82.3
	78.65
	5
	否

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416013013
	71

	35.5
	85.9
	78.45
	6
	否

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416012928
	61
	4
	32.5
	81.6
	73.3
	7
	否

	17040229
	语文
	山区小学
	6170416012013
	68

	34
	78.4
	73.2
	8
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416011624
	69

	34.5
	82.8
	75.9
	9
	否

	17040226
	数学
	农村小学
	6170416012914
	69

	34.5
	81.2
	75.1
	10
	否

	17040215
	数学
	太白中学
	6170416013029
	61

	30.5
	80
	70.5
	2
	否

	17040231
	英语
	山区小学
	6170416012929
	77

	38.5
	83.5
	80.25
	1
	是

	17040231
	英语
	山区小学
	6170416012602
	73

	36.5
	87.16
	80.08
	2
	是

	17040231
	英语
	山区小学
	6170416012022
	68

	34
	90.1
	79.05
	3
	否

	17040231
	英语
	山区小学
	6170416011708
	73

	36.5
	81.6
	77.3
	4
	否

	17040231
	英语
	山区小学
	6170416012225
	70

	35
	82
	76
	5
	否

	17040232
	语文
	江油职中
	6170416012722
	76

	38
	85.66
	80.83
	1
	是

	17040232
	语文
	江油职中
	6170416012518
	74

	37
	80.3
	77.15
	2
	否

	17040234
	建筑
	江油职中
	6170416011817
	69

	34.5
	82.92
	75.96
	1
	是

	17040234
	建筑
	江油职中
	6170416013004
	65

	32.5
	86.8
	75.9
	2
	否

	17040234
	建筑
	江油职中
	6170416012420
	72

	36
	78.6
	75.3
	3
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416011424
	77

	38.5
	85.6
	81.3
	1
	是

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012822
	75

	37.5
	83
	79
	2
	是

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416011919
	75

	37.5
	81.7
	78.35
	3
	是

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012803
	72

	36
	79.9
	75.95
	4
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012024
	72

	36
	72.1
	72.05
	5
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416013110
	71

	35.5
	72.9
	71.95
	6
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012505
	71

	35.5
	71.44
	71.22
	7
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012825
	72

	36
	67.1
	69.55
	8
	否

	17040235
	学前教育
	人民街幼儿园
	6170416012901
	78

	39
	缺考
	-1
	-
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416012321
	78

	39
	90.5
	84.25
	1
	是

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416011709
	77

	38.5
	86.8
	81.9
	2
	是

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416012003
	70

	35
	86.3
	78.15
	3
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416011609
	68

	34
	87.3
	77.65
	4
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416011805
	73

	36.5
	74.6
	73.8
	5
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416011412
	69

	34.5
	75.8
	72.4
	6
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416012630
	68

	34
	缺考
	-1
	-
	否

	17040236
	学前教育
	东方红幼儿园
	6170416013025
	68

	34
	缺考
	-1
	-
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416012214
	74

	37
	88.8
	81.4
	1
	是

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011610
	80

	40
	81.8
	80.9
	2
	是

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416012105
	75

	37.5
	83
	79
	3
	是

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416012425
	76

	38
	75.8
	75.9
	4
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011526
	71

	35.5
	80
	75.5
	5
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011326
	77

	38.5
	72.7
	74.85
	6
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011418
	74

	37
	74.1
	74.05
	7
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011721
	72

	36
	72.8
	72.4
	8
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011713
	70

	35
	73.4
	71.7
	9
	否

	17040237
	学前教育
	太白幼儿园
	6170416011406
	71

	35.5
	72.2
	71.6
	10
	否

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416011507
	70

	35
	87.3
	78.65
	1
	是

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416012002
	63

	31.5
	85.42
	74.21
	2
	是

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416011814
	65

	32.5
	80.2
	72.6
	3
	否

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416012207
	68

	34
	80
	74
	4
	否

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416011818
	64

	32
	78.8
	71.4
	5
	否

	17040238
	学前教育
	城东幼儿园
	6170416013216
	70

	35
	75.3
	72.65
	6
	否

	17040239
	学前教育
	武都幼儿园
	6170416011811
	78

	39
	88.1
	83.05
	1
	是

	17040239
	学前教育
	武都幼儿园
	6170416011228
	69

	34.5
	85.6
	77.3
	2
	是

	17040239
	学前教育
	武都幼儿园
	6170416013209
	76

	38
	78.6
	77.3
	3
	否

	17040239
	学前教育
	武都幼儿园
	6170416012119
	75

	37.5
	77.6
	76.3
	4
	否

	17040239
	学前教育
	武都幼儿园
	6170416011729
	66

	33
	79.4
	72.7
	5
	否

注：-１为“缺考”，－２为“违规”；
准考证号为“6170416011228、6170416013209”两位考生，考试总成绩相同，根据《关于2017年上半年公开考试招聘教师公告》第五款体检第（一）条：“根据岗位招聘人数，按照报考者考试总成绩，从高到低依次等额确定体检人员。如考试总成绩相同，按面试成绩排序；如面试成绩亦相同的，该岗位重新组织面试进行筛选” 规定，准考证号为“6170416011228”的考生进入体检环节。
请“是否体检”栏为“是”的考生，近期密切关注绵阳人事考试网或江油市政务网。体检、考核、公示、聘用等相关信息均在该网站上公告，不再另行通知。
2017年5月15日
1/6